SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BVLBP

V/v mời chào giá: Thay thế và sửa chữa

thiết bị tin học cho Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định năm 2024

Bình Định, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Quý công ty, cửa hàng

Căn cứ Quyết định số 3772/QĐ-SYT ngày 31/12/2023 của Sở Y tế về việc

giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ đề nghị Thay thế và sửa chữa thiết bị tin học cho Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định năm 2024 của Phòng Kế hoạch tổng hợp – Điều dưỡng – Chỉ

đạo tuyến;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời chào giá đến Quý công

ty, cửa hàng tham gia chào giá Thay thế và sửa chữa thiết bị tin học cho Bệnh viện

Lao và Bệnh phổi năm 2024.

TT Tên hàng hóa  ĐVT
Qui cách, thông số kỹ

thuật
SL

Ghi

chú

1
Thay Hộp Mực Máy In

Canon Chính Hãng
Hộp

Màu mực: Đen  công nghệ:

Laser Trang in 2000 trang

độ phủ 5%

10

2
Thay Mực hộp máy In

laser HP Chính hãng
Hộp

Màu mực: Đen  công nghệ:

Laser Trang in 2000 trang

độ phủ 5%

6

3
Thay hộp mực máy in

Brother Chính hãng
Hộp

Màu mực: Đen  công nghệ:

Laser Trang in 2000 trang

độ phủ 5%

10

4 Sạc mực Bình

Màu mực: Đen  công nghệ:

Laser Trang in 1200 trang

độ phủ 5%

250

5
Thay Drum (Trống) máy

in
Cái

Lõi bằng kim loại phi từ

tính, hình trụ, có lớp quang

dẫn phủ trên bề mặt

95

6
Thay Ru lô ép và bôi trơn

máy in
Cái

Trục tròn bằng vật liệu đàn

hồi chất liệu cao su, có

nhiệm vụ ép dính mực sau

khi đã nóng chảy trên bề

mặt giấy

10

7
Thay Bao lụa và bôi trơn

máy in
Cái

cấu tạo giống film như bộ

lọc được ép trực tiếp lên

rulo épvà đưa giấy ra khỏi

máy in

10

8 Thay Gạt máy in Cái Bằng thép dùng gạt mực 80

TT Tên hàng hóa  ĐVT
Qui cách, thông số kỹ

thuật
SL

Ghi

chú

thừa từ trống drum

9 Thay Trục từ Cái

Cấu tạo trục 1 trục nam

châm nằm trong 1 trục

nhôm rỗng, hít mực

30

10 Thay Trục sạc Cái
Nhiệm vụ xả điện tích trên

trống drum
30

11 Thay Ruy băng LQ Cái Băng mực máy in, màu đen 10

12 Thay Nguồn Mini Cái

Công suất định danh: 200w,

Tần số: 50-60hz, điện áp

220v/230v

5

13 Thay RAM 4GB DDR4 Cái
Dung lượng: 1x4Gb, Bus

2666,cas 17
5

14 Thay Chip CPU Cái
Socket: LGA 1151,skylake ,

nhân xử lý: 2/2
1

15 Chuột máy tính Cái

chuột quang có dây, cỗng

USB, có nút điều khiền, con

lăn linh hoạt

5

16 Bàn phím máy tính Cái

màu đen, kết nối USB 2.0,

có dây, kích thước:

300x500x50mm

5

18 Thay Mainboard Cái

Chipset: intel, socket 1151,

hỗ trợ cpu: i3,i5.i7, cạc đồ

họa VGA onboard, kích

thước: mATX

5

19 Đầu RJ45  Hộp
Nối mạng Lan, màu sắc:

nhựa trong
2

20 Thùng cáp mạng Thùng
màu sắc: trắng, cat5, 4pair,

vỏ nhựa
2

21 Thay Ổ cứng SSD 240Gb  Cái

Dung lượng: 240gb, kích

thước: 2.5", kết nối: Sata3,

tốc độ đọc/ghi (tối đa):

500Mb/s/420MB/s

2

22
Phần mềm diệt vi rút

Kaspersky Security  5pc
Cái

Dùng cho 5pc, bảo vệ chống

lại các virus, phần mềm gián

điệp, mối đe dọa trên

internet….

8

23
Phần mềm diệt vi rút

Kaspersky 1 Server 10PC
Cái

Dùng cho 10pc và 1 Server ,

bảo vệ chống lại các virus,

phần mềm gián điệp, mối đe

dọa trên internet….

1

Đề nghị Công ty, đơn vị gửi báo giá về Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định (Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

Điện thoại: 056.3848687, Fax: 056. 3848892).

Thời gian gửi trước 08giờ ngày 01/4/2024 (gửi qua đường bưu điện hoặc

gửi trực tiếp tại văn thư Bệnh viện).

Lưu ý:

(1) Báo giá của công ty/cửa hàng cần ghi rõ các thông tin sau:

+ Ghi rõ: tên doanh nghiệp, địa chỉ, số điện thoại, Mã số thuế doanh nghiệp.

+ Hiệu lực tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

+ Đóng dấu và có chữ ký của người đại diện hợp pháp.

+ Giá trên đã bao gồm thuế và các loại phí khác đến tận nơi sử dụng.

(2) Bảng báo giá bỏ vào bì thư niêm phong, ghi rõ bên ngoài bì thư:

+ Báo giá gói thầu: Thay thế và sửa chữa thiết bị tin học cho Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi Bình Định năm 2024.

+ Không được mở trước 08giờ ngày 01/4/2024.

Chân thành cảm ơn quý công ty, cửa hàng./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

-  Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên TTĐT BV;

- Lưu: VT, KHTH-ĐD-CĐT.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T10:44:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:34:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:34:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:34:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:34:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!